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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 35 Women, 200m Freestyle Open
11.11.2012 - 12:05 Results Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina 2:03.72 VUKANOVIC, Tijana PRo Kikinda 2.3.2008
Apsolutni Nationalni Rekord zene 1:57.90 NAJDANOVSKI, Miroslava PRO Becej 28.2.2009
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina 2:06.16 VUKANOVIC, Tijana VOJ Zrenjanin 11.10.2006
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina 2:09.73 CREVAR, Anja DP Zrenjanin 10.11.2012
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina 2:24.30 JEFTENIC, Ana SSBE Novi Sad 25.12.2010
Points: FINA 2010

Rank YB Time Pts

Open

1. ODER, Tjasa 94 Slovenija 2:04.52 711 A
25m: 14.25 14.25 75m: 45.34 15.64 125m: 1:16.88 15.79 175m: 1:48.82 16.09
50m: 29.70 15.45 100m: 1:01.09 15.75 150m: 1:32.73 15.85 200m: 2:04.52 15.70

2. BEZAN, Ursa 94 Slovenija 2:05.35 697 A
25m: 13.77 13.77 75m: 45.15 15.88 125m: 1:17.07 15.88 175m: 1:49.31 16.30
50m: 29.27 15.50 100m: 1:01.19 16.04 150m: 1:33.01 15.94 200m: 2:05.35 16.04

3. SAGMEISTER, Mojca 96 Slovenija 2:06.02 686 A
25m: 13.90 13.90 75m: 44.67 15.71 125m: 1:16.88 16.27 175m: 1:49.98 16.71
50m: 28.96 15.06 100m: 1:00.61 15.94 150m: 1:33.27 16.39 200m: 2:06.02 16.04

4. NATLACEN, Gaja 97 Slovenija 2:06.50 678 A
25m: 14.34 14.34 75m: 45.49 15.71 125m: 1:17.44 15.95 175m: 1:50.37 16.54
50m: 29.78 15.44 100m: 1:01.49 16.00 150m: 1:33.83 16.39 200m: 2:06.50 16.13

5. DIMOVA, Petya 95 Mladost'91 2:06.98 671 A
25m: 14.01 14.01 75m: 45.47 16.03 125m: 1:17.97 16.26 175m: 1:50.90 16.66
50m: 29.44 15.43 100m: 1:01.71 16.24 150m: 1:34.24 16.27 200m: 2:06.98 16.08

6. PERSE, Spela 96 PK Gorenjska banka 2:07.20 667 A
25m: 14.58 14.58 75m: 46.48 16.20 125m: 1:19.10 16.56 175m: 1:51.81 16.46
50m: 30.28 15.70 100m: 1:02.54 16.06 150m: 1:35.35 16.25 200m: 2:07.20 15.39

7. MASTILOVIC, Mina 91 Plivacki klub,,11.april"Beogra 2:07.45 663 A
25m: 14.09 14.09 75m: 45.27 15.76 125m: 1:17.53 16.24 175m: 1:51.14 16.89
50m: 29.51 15.42 100m: 1:01.29 16.02 150m: 1:34.25 16.72 200m: 2:07.45 16.31

8. VUKOBRAT, Tamara 95 Vojvodina N.Sad 2:08.15 652 A
25m: 14.46 14.46 75m: 45.86 15.86 125m: 1:18.48 16.45 175m: 1:51.85 16.80
50m: 30.00 15.54 100m: 1:02.03 16.17 150m: 1:35.05 16.57 200m: 2:08.15 16.30

9. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:08.21 651 R
25m: 13.99 13.99 75m: 45.79 16.15 125m: 1:18.79 16.62 175m: 1:52.30 16.86
50m: 29.64 15.65 100m: 1:02.17 16.38 150m: 1:35.44 16.65 200m: 2:08.21 15.91

10. DJELIC, Silvija 96 PK Ilirija 2:08.48 647 R
25m: 14.55 14.55 75m: 46.44 16.20 125m: 1:19.28 16.50 175m: 1:52.70 16.72
50m: 30.24 15.69 100m: 1:02.78 16.34 150m: 1:35.98 16.70 200m: 2:08.48 15.78

11. VUKANOVIC, Tijana 92 Vojvodina N.Sad 2:08.50 647
25m: 14.07 14.07 75m: 45.48 15.80 125m: 1:18.40 16.46 175m: 1:52.07 16.88
50m: 29.68 15.61 100m: 1:01.94 16.46 150m: 1:35.19 16.79 200m: 2:08.50 16.43

12. MILER, Tamara 94 Slovenija 2:09.41 633
25m: 14.80 14.80 75m: 46.64 15.97 125m: 1:19.38 16.49 175m: 1:52.82 16.84
50m: 30.67 15.87 100m: 1:02.89 16.25 150m: 1:35.98 16.60 200m: 2:09.41 16.59

13. TOPIC, Tajda 97 PK Ilirija 2:09.42 633
25m: 14.33 14.33 75m: 46.03 15.96 125m: 1:18.88 16.36 175m: 1:52.90 16.91
50m: 30.07 15.74 100m: 1:02.52 16.49 150m: 1:35.99 17.11 200m: 2:09.42 16.52

14. URBANCIC, Iris 97 PK Gorenjska banka 2:09.84 627
25m: 14.99 14.99 75m: 47.00 16.24 125m: 1:20.46 16.64 175m: 1:53.92 16.67
50m: 30.76 15.77 100m: 1:03.82 16.82 150m: 1:37.25 16.79 200m: 2:09.84 15.92

15. ZARKOVIC, Nina 94 Olymp - Banja Luka 2:09.99 625
25m: 13.52 13.52 75m: 44.61 15.87 125m: 1:17.97 17.17 175m: 1:53.16 17.78
50m: 28.74 15.22 100m: 1:00.80 16.19 150m: 1:35.38 17.41 200m: 2:09.99 16.83
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 35, Women, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

16. VRANIC, Jana 00 Olimp 2:10.06 624
25m: 14.21 14.21 75m: 46.25 16.36 125m: 1:19.56 16.61 175m: 1:53.69 17.07
50m: 29.89 15.68 100m: 1:02.95 16.70 150m: 1:36.62 17.06 200m: 2:10.06 16.37

17. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:10.08 624
25m: 14.67 14.67 75m: 47.90 16.96 125m: 1:20.92 16.00 175m: 1:54.03 16.61
50m: 30.94 16.27 100m: 1:04.92 17.02 150m: 1:37.42 16.50 200m: 2:10.08 16.05

18. SENJI, Monika 91 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:11.67 601
25m: 14.55 14.55 75m: 46.99 16.52 125m: 1:20.96 16.93 175m: 1:55.13 17.23
50m: 30.47 15.92 100m: 1:04.03 17.04 150m: 1:37.90 16.94 200m: 2:11.67 16.54

19. CIRIC, Jana 97 Selekcija Centralne Srbije 2:11.86 599
25m: 14.11 14.11 75m: 45.99 16.26 125m: 1:19.60 17.04 175m: 1:54.62 17.81
50m: 29.73 15.62 100m: 1:02.56 16.57 150m: 1:36.81 17.21 200m: 2:11.86 17.24

20. IVANOVA, Sandra 96 PK"Akvatik" Skopje 2:12.42 591
25m: 13.94 13.94 75m: 46.38 16.61 125m: 1:20.60 17.09 175m: 1:55.70 17.49
50m: 29.77 15.83 100m: 1:03.51 17.13 150m: 1:38.21 17.61 200m: 2:12.42 16.72

21. ILIC, Sara 97 Selekcija Centralne Srbije 2:13.56 576
25m: 14.32 14.32 75m: 46.82 16.55 125m: 1:21.27 17.20 175m: 1:56.46 17.37
50m: 30.27 15.95 100m: 1:04.07 17.25 150m: 1:39.09 17.82 200m: 2:13.56 17.10

22. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 2:13.59 576
25m: 14.92 14.92 75m: 47.32 16.52 125m: 1:21.41 17.31 175m: 1:56.49 17.67
50m: 30.80 15.88 100m: 1:04.10 16.78 150m: 1:38.82 17.41 200m: 2:13.59 17.10

23. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:13.68 575
25m: 14.73 14.73 75m: 48.06 16.97 125m: 1:22.48 17.50 175m: 1:57.41 17.64
50m: 31.09 16.36 100m: 1:04.98 16.92 150m: 1:39.77 17.29 200m: 2:13.68 16.27

24. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:13.84 573
25m: 14.87 14.87 75m: 48.42 16.89 125m: 1:22.93 17.35 175m: 1:57.62 17.46
50m: 31.53 16.66 100m: 1:05.58 17.16 150m: 1:40.16 17.23 200m: 2:13.84 16.22

25. CRVENKO, Aleksandra 96 Vojvodina N.Sad 2:13.89 572
25m: 14.47 14.47 75m: 47.52 17.11 125m: 1:21.34 16.90 175m: 1:56.28 17.65
50m: 30.41 15.94 100m: 1:04.44 16.92 150m: 1:38.63 17.29 200m: 2:13.89 17.61

26. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:14.81 560
25m: 14.51 14.51 75m: 47.47 16.74 125m: 1:22.16 17.44 175m: 1:57.74 17.70
50m: 30.73 16.22 100m: 1:04.72 17.25 150m: 1:40.04 17.88 200m: 2:14.81 17.07

27. HRUBENJA, Martina 97 Vojvodina N.Sad 2:14.94 559
25m: 14.40 14.40 75m: 47.96 17.01 125m: 1:22.23 17.20 175m: 1:57.70 17.98
50m: 30.95 16.55 100m: 1:05.03 17.07 150m: 1:39.72 17.49 200m: 2:14.94 17.24

28. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks", Sombor 2:15.14 556
25m: 14.51 14.51 75m: 48.28 17.17 125m: 1:23.35 17.76 175m: 1:58.19 17.34
50m: 31.11 16.60 100m: 1:05.59 17.31 150m: 1:40.85 17.50 200m: 2:15.14 16.95

29. MATIC, Marina 96 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:16.86 535
25m: 14.36 14.36 75m: 46.82 16.42 125m: 1:21.42 17.52 175m: 1:58.84 18.87
50m: 30.40 16.04 100m: 1:03.90 17.08 150m: 1:39.97 18.55 200m: 2:16.86 18.02

30. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:17.01 534
25m: 15.03 15.03 75m: 48.57 17.03 125m: 1:23.81 17.71 175m: 1:59.86 18.03
50m: 31.54 16.51 100m: 1:06.10 17.53 150m: 1:41.83 18.02 200m: 2:17.01 17.15

31. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 2:17.08 533
25m: 14.53 14.53 75m: 49.18 17.74 125m: 1:24.71 17.83 175m: 2:00.19 17.55
50m: 31.44 16.91 100m: 1:06.88 17.70 150m: 1:42.64 17.93 200m: 2:17.08 16.89

32. VUKAJLOVIC, Ivana 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 2:17.76 525
25m: 14.74 14.74 75m: 48.76 17.26 125m: 1:24.36 17.81 175m: 2:00.46 17.97
50m: 31.50 16.76 100m: 1:06.55 17.79 150m: 1:42.49 18.13 200m: 2:17.76 17.30

33. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 2:18.22 520
25m: 15.29 15.29 75m: 49.14 17.39 125m: 1:24.33 17.67 175m: 2:00.67 18.03
50m: 31.75 16.46 100m: 1:06.66 17.52 150m: 1:42.64 18.31 200m: 2:18.22 17.55
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 35, Women, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

34. JOVANOVIC, Nina 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:18.50 517
25m: 15.10 15.10 75m: 49.53 17.67 125m: 1:25.32 17.96 175m: 2:01.40 18.11
50m: 31.86 16.76 100m: 1:07.36 17.83 150m: 1:43.29 17.97 200m: 2:18.50 17.10

35. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:18.69 515
25m: 15.15 15.15 75m: 49.83 17.84 125m: 1:25.59 18.11 175m: 2:01.53 18.00
50m: 31.99 16.84 100m: 1:07.48 17.65 150m: 1:43.53 17.94 200m: 2:18.69 17.16

36. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 2:18.80 513
25m: 14.84 14.84 75m: 49.63 17.91 125m: 1:25.25 17.74 175m: 2:01.12 18.06
50m: 31.72 16.88 100m: 1:07.51 17.88 150m: 1:43.06 17.81 200m: 2:18.80 17.68

37. GRAHOVAC, Dragana 97 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:20.14 499
25m: 15.21 15.21 75m: 49.42 17.28 125m: 1:25.16 18.05 175m: 2:02.27 18.64
50m: 32.14 16.93 100m: 1:07.11 17.69 150m: 1:43.63 18.47 200m: 2:20.14 17.87

38. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 2:20.91 491
25m: 15.02 15.02 75m: 48.96 17.67 125m: 1:25.64 18.62 175m: 2:02.85 18.25
50m: 31.29 16.27 100m: 1:07.02 18.06 150m: 1:44.60 18.96 200m: 2:20.91 18.06

39. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub Radnicki 2:21.20 488
25m: 15.17 15.17 75m: 50.02 18.07 125m: 1:26.61 18.34 175m: 2:03.86 18.52
50m: 31.95 16.78 100m: 1:08.27 18.25 150m: 1:45.34 18.73 200m: 2:21.20 17.34

40. JOVIC, Ksenija 96 Crna Gora 2:21.34 486
25m: 14.58 14.58 75m: 48.51 17.70 125m: 1:25.04 18.29 175m: 2:02.76 18.89
50m: 30.81 16.23 100m: 1:06.75 18.24 150m: 1:43.87 18.83 200m: 2:21.34 18.58

41. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.46 485
25m: 15.45 15.45 75m: 50.46 18.03 125m: 1:27.18 18.39 175m: 2:04.01 18.35
50m: 32.43 16.98 100m: 1:08.79 18.33 150m: 1:45.66 18.48 200m: 2:21.46 17.45

42. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.98 480
25m: 14.80 14.80 75m: 49.64 17.94 125m: 1:27.13 18.85 175m: 2:04.86 18.99
50m: 31.70 16.90 100m: 1:08.28 18.64 150m: 1:45.87 18.74 200m: 2:21.98 17.12

43. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:22.61 473
25m: 15.62 15.62 75m: 51.36 18.18 125m: 1:28.15 18.48 175m: 2:05.32 18.23
50m: 33.18 17.56 100m: 1:09.67 18.31 150m: 1:47.09 18.94 200m: 2:22.61 17.29

44. SPASOJEVIC, Sofija 00 Selekcija Centralne Srbije 2:23.05 469
25m: 14.69 14.69 75m: 49.43 17.69 125m: 1:26.63 18.84 175m: 2:04.85 19.06
50m: 31.74 17.05 100m: 1:07.79 18.36 150m: 1:45.79 19.16 200m: 2:23.05 18.20

45. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 2:24.44 455
25m: 15.87 15.87 75m: 52.34 18.99 125m: 1:29.52 18.70 175m: 2:07.57 19.17
50m: 33.35 17.48 100m: 1:10.82 18.48 150m: 1:48.40 18.88 200m: 2:24.44 16.87

46. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 2:24.85 452
25m: 16.05 16.05 75m: 52.58 18.70 125m: 1:30.46 19.39 175m: 2:07.45 18.28
50m: 33.88 17.83 100m: 1:11.07 18.49 150m: 1:49.17 18.71 200m: 2:24.85 17.40

47. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:25.02 450
25m: 15.82 15.82 75m: 51.28 18.33 125m: 1:29.17 19.40 175m: 2:07.35 19.03
50m: 32.95 17.13 100m: 1:09.77 18.49 150m: 1:48.32 19.15 200m: 2:25.02 17.67

48. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:25.33 447
25m: 15.50 15.50 75m: 50.34 18.11 125m: 1:28.48 19.32 175m: 2:06.95 19.29
50m: 32.23 16.73 100m: 1:09.16 18.82 150m: 1:47.66 19.18 200m: 2:25.33 18.38

49. VUJOVIC, Ivona 97 Crna Gora 2:26.14 440
25m: 14.37 14.37 75m: 47.55 17.99 125m: 1:24.35 19.02 175m: 2:05.37 21.31
50m: 29.56 15.19 100m: 1:05.33 17.78 150m: 1:44.06 19.71 200m: 2:26.14 20.77

50. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:27.38 429
25m: 15.41 15.41 75m: 50.60 17.86 125m: 1:28.60 19.32 175m: 2:08.23 19.98
50m: 32.74 17.33 100m: 1:09.28 18.68 150m: 1:48.25 19.65 200m: 2:27.38 19.15

51. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 2:27.39 429
25m: 15.13 15.13 75m: 51.63 18.80 125m: 1:30.59 19.65 175m: 2:09.83 19.68
50m: 32.83 17.70 100m: 1:10.94 19.31 150m: 1:50.15 19.56 200m: 2:27.39 17.56
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Rank YB Time Pts

52. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.52 427
25m: 16.27 16.27 75m: 52.84 18.55 125m: 1:29.80 18.88 175m: 2:08.87 19.59
50m: 34.29 18.02 100m: 1:10.92 18.08 150m: 1:49.28 19.48 200m: 2:27.52 18.65

PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.52 427
25m: 15.17 15.17 75m: 51.01 18.58 125m: 1:29.97 19.66 175m: 2:09.81 19.82
50m: 32.43 17.26 100m: 1:10.31 19.30 150m: 1:49.99 20.02 200m: 2:27.52 17.71

54. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.65 426
25m: 16.45 16.45 75m: 53.27 18.75 125m: 1:31.42 18.97 175m: 2:09.69 18.97
50m: 34.52 18.07 100m: 1:12.45 19.18 150m: 1:50.72 19.30 200m: 2:27.65 17.96

55. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 2:27.76 425
25m: 16.18 16.18 75m: 51.91 18.22 125m: 1:31.46 19.85 175m: 2:10.46 19.28
50m: 33.69 17.51 100m: 1:11.61 19.70 150m: 1:51.18 19.72 200m: 2:27.76 17.30

56. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.91 424
25m: 15.56 15.56 75m: 51.05 18.13 125m: 1:29.39 19.45 175m: 2:08.95 19.67
50m: 32.92 17.36 100m: 1:09.94 18.89 150m: 1:49.28 19.89 200m: 2:27.91 18.96

57. BEGANOVIC, Amila 97 Novi Grad, SA 2:28.93 415
25m: 16.05 16.05 75m: 52.43 18.57 125m: 1:30.96 19.21 175m: 2:10.48 19.72
50m: 33.86 17.81 100m: 1:11.75 19.32 150m: 1:50.76 19.80 200m: 2:28.93 18.45

58. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.94 415
25m: 16.24 16.24 75m: 52.66 18.71 125m: 1:30.69 19.08 175m: 2:10.41 19.84
50m: 33.95 17.71 100m: 1:11.61 18.95 150m: 1:50.57 19.88 200m: 2:28.94 18.53

59. SEKULOVIC, Andjela 00 Selekcija Centralne Srbije 2:30.25 405
25m: 15.64 15.64 75m: 53.73 19.56 125m: 1:33.18 19.73 175m: 2:12.17 18.94
50m: 34.17 18.53 100m: 1:13.45 19.72 150m: 1:53.23 20.05 200m: 2:30.25 18.08

60. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:30.84 400
25m: 16.30 16.30 75m: 52.78 18.50 125m: 1:31.24 19.41 175m: 2:10.94 19.80
50m: 34.28 17.98 100m: 1:11.83 19.05 150m: 1:51.14 19.90 200m: 2:30.84 19.90

61. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:31.98 391
25m: 15.91 15.91 75m: 52.26 19.04 125m: 1:31.57 20.06 175m: 2:12.62 20.67
50m: 33.22 17.31 100m: 1:11.51 19.25 150m: 1:51.95 20.38 200m: 2:31.98 19.36

62. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:32.25 389
25m: 15.62 15.62 75m: 53.13 18.34 125m: 1:33.22 20.05 175m: 2:13.25 19.11
50m: 34.79 19.17 100m: 1:13.17 20.04 150m: 1:54.14 20.92 200m: 2:32.25 19.00

63. DASKALOVIC, Teodora 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:32.29 388
25m: 16.26 16.26 75m: 53.18 19.14 125m: 1:32.45 19.98 175m: 2:12.75 20.15
50m: 34.04 17.78 100m: 1:12.47 19.29 150m: 1:52.60 20.15 200m: 2:32.29 19.54

64. NEDIC, Marija 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:33.71 378
25m: 16.42 16.42 75m: 54.52 19.53 125m: 1:33.91 20.08 175m: 2:14.41 20.29
50m: 34.99 18.57 100m: 1:13.83 19.31 150m: 1:54.12 20.21 200m: 2:33.71 19.30

65. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 2:34.24 374
25m: 16.45 16.45 75m: 54.17 19.11 125m: 1:34.25 20.10 175m: 2:15.81 20.68
50m: 35.06 18.61 100m: 1:14.15 19.98 150m: 1:55.13 20.88 200m: 2:34.24 18.43

66. PANDUROV, Jovana 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:35.06 368
25m: 16.53 16.53 75m: 55.09 19.56 125m: 1:35.49 20.59 175m: 2:16.29 20.52
50m: 35.53 19.00 100m: 1:14.90 19.81 150m: 1:55.77 20.28 200m: 2:35.06 18.77

67. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:35.12 368
25m: 16.50 16.50 75m: 54.38 19.39 125m: 1:34.16 19.78 175m: 2:16.64 21.52
50m: 34.99 18.49 100m: 1:14.38 20.00 150m: 1:55.12 20.96 200m: 2:35.12 18.48

68. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 2:36.61 357
25m: 17.04 17.04 75m: 56.52 20.20 125m: 1:36.99 20.34 175m: 2:17.54 20.38
50m: 36.32 19.28 100m: 1:16.65 20.13 150m: 1:57.16 20.17 200m: 2:36.61 19.07

69. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 2:37.70 350
25m: 17.16 17.16 75m: 56.39 20.38 125m: 1:37.03 20.22 175m: 2:18.26 20.39
50m: 36.01 18.85 100m: 1:16.81 20.42 150m: 1:57.87 20.84 200m: 2:37.70 19.44
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 35, Women, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

70. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:37.97 348
25m: 16.98 16.98 75m: 55.87 20.05 125m: 1:36.61 20.33 175m: 2:17.77 20.44
50m: 35.82 18.84 100m: 1:16.28 20.41 150m: 1:57.33 20.72 200m: 2:37.97 20.20

71. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:39.57 338
25m: 17.35 17.35 75m: 57.05 20.29 125m: 1:38.92 20.86 175m: 2:20.58 20.82
50m: 36.76 19.41 100m: 1:18.06 21.01 150m: 1:59.76 20.84 200m: 2:39.57 18.99

72. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 2:40.51 332
25m: 17.34 17.34 75m: 57.39 20.50 125m: 1:38.88 20.73 175m: 2:20.76 20.49
50m: 36.89 19.55 100m: 1:18.15 20.76 150m: 2:00.27 21.39 200m: 2:40.51 19.75

73. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:40.83 330
25m: 17.43 17.43 75m: 57.43 20.63 125m: 1:39.45 21.31 175m: 2:21.51 20.93
50m: 36.80 19.37 100m: 1:18.14 20.71 150m: 2:00.58 21.13 200m: 2:40.83 19.32

74. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 2:41.79 324
25m: 16.41 16.41 75m: 56.22 20.35 125m: 1:38.46 20.99 175m: 2:21.30 21.24
50m: 35.87 19.46 100m: 1:17.47 21.25 150m: 2:00.06 21.60 200m: 2:41.79 20.49

75. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:45.11 305
25m: 16.81 16.81 75m: 57.26 20.83 125m: 1:40.52 21.81 175m: 2:24.03 21.47
50m: 36.43 19.62 100m: 1:18.71 21.45 150m: 2:02.56 22.04 200m: 2:45.11 21.08

76. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:48.10 289
25m: 17.93 17.93 75m: 58.84 20.89 125m: 1:43.28 22.30 175m: 2:28.13 22.08
50m: 37.95 20.02 100m: 1:20.98 22.14 150m: 2:06.05 22.77 200m: 2:48.10 19.97

77. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:48.85 285
25m: 17.29 17.29 75m: 57.63 20.94 125m: 1:41.17 22.35 175m: 2:27.01 23.01
50m: 36.69 19.40 100m: 1:18.82 21.19 150m: 2:04.00 22.83 200m: 2:48.85 21.84

78. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 2:50.79 275
25m: 17.99 17.99 75m: 1:00.59 22.71 125m: 1:45.12 22.43 175m: 2:30.47 22.72
50m: 37.88 19.89 100m: 1:22.69 22.10 150m: 2:07.75 22.63 200m: 2:50.79 20.32

79. MARKOVIC, Milica 01 Selekcija Centralne Srbije 2:52.06 269
25m: 17.54 17.54 75m: 59.17 21.61 125m: 1:44.06 22.71 175m: 2:30.15 22.85
50m: 37.56 20.02 100m: 1:21.35 22.18 150m: 2:07.30 23.24 200m: 2:52.06 21.91

80. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 2:52.23 268
25m: 17.20 17.20 75m: 58.10 21.03 125m: 1:43.49 22.76 175m: 2:30.54 23.60
50m: 37.07 19.87 100m: 1:20.73 22.63 150m: 2:06.94 23.45 200m: 2:52.23 21.69

81. BIOCANIN, Sara 00 Plivacki klub Radnicki 2:53.41 263
25m: 18.14 18.14 75m: 1:01.24 22.18 125m: 1:46.45 22.23 175m: 2:32.91 22.92
50m: 39.06 20.92 100m: 1:24.22 22.98 150m: 2:09.99 23.54 200m: 2:53.41 20.50

82. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:53.55 262
25m: 19.06 19.06 75m: 1:02.94 22.13 125m: 1:47.53 22.43 175m: 2:32.48 22.26
50m: 40.81 21.75 100m: 1:25.10 22.16 150m: 2:10.22 22.69 200m: 2:53.55 21.07

83. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 3:01.60 229
25m: 17.46 17.46 75m: 59.70 21.94 125m: 1:49.31 25.82 175m: 2:38.57 25.12
50m: 37.76 20.30 100m: 1:23.49 23.79 150m: 2:13.45 24.14 200m: 3:01.60 23.03

84. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:15.88 182
25m: 20.12 20.12 75m: 1:09.31 25.65 125m: 2:01.01 26.52 175m: 2:52.19 25.75
50m: 43.66 23.54 100m: 1:34.49 25.18 150m: 2:26.44 25.43 200m: 3:15.88 23.69

DSQ BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:26.77
25m: 15.39 15.39 75m: 51.31 18.10 125m: 1:29.01 18.75 175m: 2:07.98 19.35
50m: 33.21 17.82 100m: 1:10.26 18.95 150m: 1:48.63 19.62 200m: 2:26.77 18.79
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 35, Women, 200m Freestyle, Prelim

13 - 14 years

1. CREVAR, Aleksandra 98 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:08.21 651 R
25m: 13.99 13.99 75m: 45.79 16.15 125m: 1:18.79 16.62 175m: 1:52.30 16.86
50m: 29.64 15.65 100m: 1:02.17 16.38 150m: 1:35.44 16.65 200m: 2:08.21 15.91

2. MILOSEVIC, Vanja 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:10.08 624
25m: 14.67 14.67 75m: 47.90 16.96 125m: 1:20.92 16.00 175m: 1:54.03 16.61
50m: 30.94 16.27 100m: 1:04.92 17.02 150m: 1:37.42 16.50 200m: 2:10.08 16.05

3. TERAN, Ajda 98 PK Gorenjska banka 2:13.59 576
25m: 14.92 14.92 75m: 47.32 16.52 125m: 1:21.41 17.31 175m: 1:56.49 17.67
50m: 30.80 15.88 100m: 1:04.10 16.78 150m: 1:38.82 17.41 200m: 2:13.59 17.10

4. PRASKALO, Natasa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:13.68 575
25m: 14.73 14.73 75m: 48.06 16.97 125m: 1:22.48 17.50 175m: 1:57.41 17.64
50m: 31.09 16.36 100m: 1:04.98 16.92 150m: 1:39.77 17.29 200m: 2:13.68 16.27

5. MARIC, Ivana 99 Vojvodina N.Sad 2:13.84 573
25m: 14.87 14.87 75m: 48.42 16.89 125m: 1:22.93 17.35 175m: 1:57.62 17.46
50m: 31.53 16.66 100m: 1:05.58 17.16 150m: 1:40.16 17.23 200m: 2:13.84 16.22

6. MARIN, Natalija 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:14.81 560
25m: 14.51 14.51 75m: 47.47 16.74 125m: 1:22.16 17.44 175m: 1:57.74 17.70
50m: 30.73 16.22 100m: 1:04.72 17.25 150m: 1:40.04 17.88 200m: 2:14.81 17.07

7. DUDUKOVIC, Jovana 98 "Feniks", Sombor 2:15.14 556
25m: 14.51 14.51 75m: 48.28 17.17 125m: 1:23.35 17.76 175m: 1:58.19 17.34
50m: 31.11 16.60 100m: 1:05.59 17.31 150m: 1:40.85 17.50 200m: 2:15.14 16.95

8. DRAGOVIC, Masa 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:17.01 534
25m: 15.03 15.03 75m: 48.57 17.03 125m: 1:23.81 17.71 175m: 1:59.86 18.03
50m: 31.54 16.51 100m: 1:06.10 17.53 150m: 1:41.83 18.02 200m: 2:17.01 17.15

9. COJIC, Nina 98 Selekcija Centralne Srbije 2:17.08 533
25m: 14.53 14.53 75m: 49.18 17.74 125m: 1:24.71 17.83 175m: 2:00.19 17.55
50m: 31.44 16.91 100m: 1:06.88 17.70 150m: 1:42.64 17.93 200m: 2:17.08 16.89

10. ZIVIC, Urska 99 PK Fuzinar 2:18.22 520
25m: 15.29 15.29 75m: 49.14 17.39 125m: 1:24.33 17.67 175m: 2:00.67 18.03
50m: 31.75 16.46 100m: 1:06.66 17.52 150m: 1:42.64 18.31 200m: 2:18.22 17.55

11. KARANOVIC, Masa 98 Vojvodina N.Sad 2:18.80 513
25m: 14.84 14.84 75m: 49.63 17.91 125m: 1:25.25 17.74 175m: 2:01.12 18.06
50m: 31.72 16.88 100m: 1:07.51 17.88 150m: 1:43.06 17.81 200m: 2:18.80 17.68

12. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 2:20.91 491
25m: 15.02 15.02 75m: 48.96 17.67 125m: 1:25.64 18.62 175m: 2:02.85 18.25
50m: 31.29 16.27 100m: 1:07.02 18.06 150m: 1:44.60 18.96 200m: 2:20.91 18.06

13. BABIC, Andjela 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.46 485
25m: 15.45 15.45 75m: 50.46 18.03 125m: 1:27.18 18.39 175m: 2:04.01 18.35
50m: 32.43 16.98 100m: 1:08.79 18.33 150m: 1:45.66 18.48 200m: 2:21.46 17.45

14. PEKOVIC, Zvezdana 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:22.61 473
25m: 15.62 15.62 75m: 51.36 18.18 125m: 1:28.15 18.48 175m: 2:05.32 18.23
50m: 33.18 17.56 100m: 1:09.67 18.31 150m: 1:47.09 18.94 200m: 2:22.61 17.29

15. BUJAK, Nejra 99 Novi Grad, SA 2:24.44 455
25m: 15.87 15.87 75m: 52.34 18.99 125m: 1:29.52 18.70 175m: 2:07.57 19.17
50m: 33.35 17.48 100m: 1:10.82 18.48 150m: 1:48.40 18.88 200m: 2:24.44 16.87

16. TEL, Wilhelmina 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:25.02 450
25m: 15.82 15.82 75m: 51.28 18.33 125m: 1:29.17 19.40 175m: 2:07.35 19.03
50m: 32.95 17.13 100m: 1:09.77 18.49 150m: 1:48.32 19.15 200m: 2:25.02 17.67

17. KAPUNAC, Milica 98 Plivacki klub ,,Vracar"Beograd 2:25.33 447
25m: 15.50 15.50 75m: 50.34 18.11 125m: 1:28.48 19.32 175m: 2:06.95 19.29
50m: 32.23 16.73 100m: 1:09.16 18.82 150m: 1:47.66 19.18 200m: 2:25.33 18.38

18. NIKOLIC, Teodora 99 Selekcija Centralne Srbije 2:27.39 429
25m: 15.13 15.13 75m: 51.63 18.80 125m: 1:30.59 19.65 175m: 2:09.83 19.68
50m: 32.83 17.70 100m: 1:10.94 19.31 150m: 1:50.15 19.56 200m: 2:27.39 17.56
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 35, Girls, 200m Freestyle, Prelim, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

19. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.52 427
25m: 16.27 16.27 75m: 52.84 18.55 125m: 1:29.80 18.88 175m: 2:08.87 19.59
50m: 34.29 18.02 100m: 1:10.92 18.08 150m: 1:49.28 19.48 200m: 2:27.52 18.65

20. STOJANOVSKA, Iskra 99 PK"Akvatik" Skopje 2:27.76 425
25m: 16.18 16.18 75m: 51.91 18.22 125m: 1:31.46 19.85 175m: 2:10.46 19.28
50m: 33.69 17.51 100m: 1:11.61 19.70 150m: 1:51.18 19.72 200m: 2:27.76 17.30

21. RADOVIC, Sara 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:27.91 424
25m: 15.56 15.56 75m: 51.05 18.13 125m: 1:29.39 19.45 175m: 2:08.95 19.67
50m: 32.92 17.36 100m: 1:09.94 18.89 150m: 1:49.28 19.89 200m: 2:27.91 18.96

22. SOBAT, Bogdana 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:28.94 415
25m: 16.24 16.24 75m: 52.66 18.71 125m: 1:30.69 19.08 175m: 2:10.41 19.84
50m: 33.95 17.71 100m: 1:11.61 18.95 150m: 1:50.57 19.88 200m: 2:28.94 18.53

23. PANDUROVIC, Selena 98 Plivacki ,,Klub"Becej 2:34.24 374
25m: 16.45 16.45 75m: 54.17 19.11 125m: 1:34.25 20.10 175m: 2:15.81 20.68
50m: 35.06 18.61 100m: 1:14.15 19.98 150m: 1:55.13 20.88 200m: 2:34.24 18.43

24. PANDUROV, Jovana 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:35.06 368
25m: 16.53 16.53 75m: 55.09 19.56 125m: 1:35.49 20.59 175m: 2:16.29 20.52
50m: 35.53 19.00 100m: 1:14.90 19.81 150m: 1:55.77 20.28 200m: 2:35.06 18.77

25. MARKOVIC, Savina 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 2:35.12 368
25m: 16.50 16.50 75m: 54.38 19.39 125m: 1:34.16 19.78 175m: 2:16.64 21.52
50m: 34.99 18.49 100m: 1:14.38 20.00 150m: 1:55.12 20.96 200m: 2:35.12 18.48

26. DASKALOVSKI, Teodora 98 PK ,,Barakuda" 2:36.61 357
25m: 17.04 17.04 75m: 56.52 20.20 125m: 1:36.99 20.34 175m: 2:17.54 20.38
50m: 36.32 19.28 100m: 1:16.65 20.13 150m: 1:57.16 20.17 200m: 2:36.61 19.07

27. CANIC, Milica 98 Plivacki klub Radnicki 2:37.70 350
25m: 17.16 17.16 75m: 56.39 20.38 125m: 1:37.03 20.22 175m: 2:18.26 20.39
50m: 36.01 18.85 100m: 1:16.81 20.42 150m: 1:57.87 20.84 200m: 2:37.70 19.44

28. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:37.97 348
25m: 16.98 16.98 75m: 55.87 20.05 125m: 1:36.61 20.33 175m: 2:17.77 20.44
50m: 35.82 18.84 100m: 1:16.28 20.41 150m: 1:57.33 20.72 200m: 2:37.97 20.20

29. TOMIN, Nevena 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:45.11 305
25m: 16.81 16.81 75m: 57.26 20.83 125m: 1:40.52 21.81 175m: 2:24.03 21.47
50m: 36.43 19.62 100m: 1:18.71 21.45 150m: 2:02.56 22.04 200m: 2:45.11 21.08

30. SPASOJEVIC, Jelena 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 2:48.85 285
25m: 17.29 17.29 75m: 57.63 20.94 125m: 1:41.17 22.35 175m: 2:27.01 23.01
50m: 36.69 19.40 100m: 1:18.82 21.19 150m: 2:04.00 22.83 200m: 2:48.85 21.84

31. NIKOLIC, Sara 98 Plivacki klub Radnicki 2:52.23 268
25m: 17.20 17.20 75m: 58.10 21.03 125m: 1:43.49 22.76 175m: 2:30.54 23.60
50m: 37.07 19.87 100m: 1:20.73 22.63 150m: 2:06.94 23.45 200m: 2:52.23 21.69

12 years and younger

1. VRANIC, Jana 00 Olimp 2:10.06 624
25m: 14.21 14.21 75m: 46.25 16.36 125m: 1:19.56 16.61 175m: 1:53.69 17.07
50m: 29.89 15.68 100m: 1:02.95 16.70 150m: 1:36.62 17.06 200m: 2:10.06 16.37

2. BABIC, Deana 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:21.98 480
25m: 14.80 14.80 75m: 49.64 17.94 125m: 1:27.13 18.85 175m: 2:04.86 18.99
50m: 31.70 16.90 100m: 1:08.28 18.64 150m: 1:45.87 18.74 200m: 2:21.98 17.12

3. SPASOJEVIC, Sofija 00 Selekcija Centralne Srbije 2:23.05 469
25m: 14.69 14.69 75m: 49.43 17.69 125m: 1:26.63 18.84 175m: 2:04.85 19.06
50m: 31.74 17.05 100m: 1:07.79 18.36 150m: 1:45.79 19.16 200m: 2:23.05 18.20

4. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 2:24.85 452
25m: 16.05 16.05 75m: 52.58 18.70 125m: 1:30.46 19.39 175m: 2:07.45 18.28
50m: 33.88 17.83 100m: 1:11.07 18.49 150m: 1:49.17 18.71 200m: 2:24.85 17.40
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Serbia Grand Prix - Kup Zrenajnin 2012
Zrenjanin, 8. - 11.11.2012

Event 35, Girls, 200m Freestyle, Prelim, 12 years and younger

Rank YB Time Pts

5. KECMAN, Bojana 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 2:27.38 429
25m: 15.41 15.41 75m: 50.60 17.86 125m: 1:28.60 19.32 175m: 2:08.23 19.98
50m: 32.74 17.33 100m: 1:09.28 18.68 150m: 1:48.25 19.65 200m: 2:27.38 19.15

6. PEKOVIC, Aleksandra 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.52 427
25m: 15.17 15.17 75m: 51.01 18.58 125m: 1:29.97 19.66 175m: 2:09.81 19.82
50m: 32.43 17.26 100m: 1:10.31 19.30 150m: 1:49.99 20.02 200m: 2:27.52 17.71

7. PLAVSIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:27.65 426
25m: 16.45 16.45 75m: 53.27 18.75 125m: 1:31.42 18.97 175m: 2:09.69 18.97
50m: 34.52 18.07 100m: 1:12.45 19.18 150m: 1:50.72 19.30 200m: 2:27.65 17.96

8. SEKULOVIC, Andjela 00 Selekcija Centralne Srbije 2:30.25 405
25m: 15.64 15.64 75m: 53.73 19.56 125m: 1:33.18 19.73 175m: 2:12.17 18.94
50m: 34.17 18.53 100m: 1:13.45 19.72 150m: 1:53.23 20.05 200m: 2:30.25 18.08

9. VELJKOVIC, Lana 00 Plvacki klub,,Crvena Zvezda"Be 2:31.98 391
25m: 15.91 15.91 75m: 52.26 19.04 125m: 1:31.57 20.06 175m: 2:12.62 20.67
50m: 33.22 17.31 100m: 1:11.51 19.25 150m: 1:51.95 20.38 200m: 2:31.98 19.36

10. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:32.25 389
25m: 15.62 15.62 75m: 53.13 18.34 125m: 1:33.22 20.05 175m: 2:13.25 19.11
50m: 34.79 19.17 100m: 1:13.17 20.04 150m: 1:54.14 20.92 200m: 2:32.25 19.00

11. KOVACEVIC, Danka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:39.57 338
25m: 17.35 17.35 75m: 57.05 20.29 125m: 1:38.92 20.86 175m: 2:20.58 20.82
50m: 36.76 19.41 100m: 1:18.06 21.01 150m: 1:59.76 20.84 200m: 2:39.57 18.99

12. DASKALOVSKI, Katarina 00 PK ,,Barakuda" 2:40.51 332
25m: 17.34 17.34 75m: 57.39 20.50 125m: 1:38.88 20.73 175m: 2:20.76 20.49
50m: 36.89 19.55 100m: 1:18.15 20.76 150m: 2:00.27 21.39 200m: 2:40.51 19.75

13. KATIC, Ivona 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:40.83 330
25m: 17.43 17.43 75m: 57.43 20.63 125m: 1:39.45 21.31 175m: 2:21.51 20.93
50m: 36.80 19.37 100m: 1:18.14 20.71 150m: 2:00.58 21.13 200m: 2:40.83 19.32

14. CVETKOVIC, Tijana 01 Selekcija Centralne Srbije 2:41.79 324
25m: 16.41 16.41 75m: 56.22 20.35 125m: 1:38.46 20.99 175m: 2:21.30 21.24
50m: 35.87 19.46 100m: 1:17.47 21.25 150m: 2:00.06 21.60 200m: 2:41.79 20.49

15. LAZIC, Marija 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:48.10 289
25m: 17.93 17.93 75m: 58.84 20.89 125m: 1:43.28 22.30 175m: 2:28.13 22.08
50m: 37.95 20.02 100m: 1:20.98 22.14 150m: 2:06.05 22.77 200m: 2:48.10 19.97

16. GUCONIC, Milica 00 PK ,,Barakuda" 2:50.79 275
25m: 17.99 17.99 75m: 1:00.59 22.71 125m: 1:45.12 22.43 175m: 2:30.47 22.72
50m: 37.88 19.89 100m: 1:22.69 22.10 150m: 2:07.75 22.63 200m: 2:50.79 20.32

17. MARKOVIC, Milica 01 Selekcija Centralne Srbije 2:52.06 269
25m: 17.54 17.54 75m: 59.17 21.61 125m: 1:44.06 22.71 175m: 2:30.15 22.85
50m: 37.56 20.02 100m: 1:21.35 22.18 150m: 2:07.30 23.24 200m: 2:52.06 21.91

18. BIOCANIN, Sara 00 Plivacki klub Radnicki 2:53.41 263
25m: 18.14 18.14 75m: 1:01.24 22.18 125m: 1:46.45 22.23 175m: 2:32.91 22.92
50m: 39.06 20.92 100m: 1:24.22 22.98 150m: 2:09.99 23.54 200m: 2:53.41 20.50

19. STANIC, Marija 03 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 2:53.55 262
25m: 19.06 19.06 75m: 1:02.94 22.13 125m: 1:47.53 22.43 175m: 2:32.48 22.26
50m: 40.81 21.75 100m: 1:25.10 22.16 150m: 2:10.22 22.69 200m: 2:53.55 21.07

20. RADAKOVIC, Iva 01 Plivacki klub Radnicki 3:01.60 229
25m: 17.46 17.46 75m: 59.70 21.94 125m: 1:49.31 25.82 175m: 2:38.57 25.12
50m: 37.76 20.30 100m: 1:23.49 23.79 150m: 2:13.45 24.14 200m: 3:01.60 23.03

21. PAVLOVIC, Iva 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 3:15.88 182
25m: 20.12 20.12 75m: 1:09.31 25.65 125m: 2:01.01 26.52 175m: 2:52.19 25.75
50m: 43.66 23.54 100m: 1:34.49 25.18 150m: 2:26.44 25.43 200m: 3:15.88 23.69

DSQ BABIC, Dusica 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 2:26.77
25m: 15.39 15.39 75m: 51.31 18.10 125m: 1:29.01 18.75 175m: 2:07.98 19.35
50m: 33.21 17.82 100m: 1:10.26 18.95 150m: 1:48.63 19.62 200m: 2:26.77 18.79


